CÂMARA MUNlClPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.go:v.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA
REQUERIMENTO Nº 448/2022
DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES
AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado oficio

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho, e ao

Secretário de Infraestrutura, solicitando a recuperação da iluminação pública da rua

Francisco Leontino Moura, no Bairro Buenos Aires.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa revitalizar a iluminação na Rua Francisco Leontino Moura,

no Bairro Buenos Aires.

Os trechos bem iluminados proporcionam segurança ao fluxo de população, evitando

acidentes e demais problemas ocasionados pela falta de iluminação ou até mesmo de uma

iluminação precária.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPA~
OE AMONTADA

(e<-) Aprovado.
( ) Desaprovado.
( ) Arquivado.

Em t_S. 1 1.~ 1 do~~ ' ,:B· , • .1( 'R

CÂMARA MUNiCIPAí..
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebido em: lfl 1 o2, / dJ/J.J
Servidor 2f!f- -
Matrícula- J,~í( Presidente